
Российская Федерация 

Совет депутатов муниципального образования 

Дмитриевское сельское поселение 

Радищевского района Ульяновской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

28  января  2022  года                                                                          №  45/169 
с. Дмитриевка 

 

Об установлении границ территориального  

общественного самоуправления (ТОС)  

муниципального образования   

Дмитриевское сельское  поселение   

Радищевского  района  Ульяновской  области 

 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 г.                      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской  Федерации», Уставом муниципального образования Дмитриевское 

сельское поселение Радищевского района Ульяновской области, Решением 

Совета депутатов муниципального образования Дмитриевское сельское 

поселение Радищевского района Ульяновской области от 22.11.2018 №5/20 «Об 

утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в 

муниципальном  образовании  Дмитриевское сельское поселение Радищевского 

района  Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования 

Дмитриевское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области  

р е ш и л : 

 

1. Установить границы территориального общественного 

самоуправления муниципального образования Дмитриевское поселение  

Радищевского  района  Ульяновской  области согласно Приложения 1 (схемы) и 

Приложения 2 (описания). 

 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после  дня 

его официального опубликования. 

  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по бюджету, социальной и молодѐжной политике, 

местному самоуправлению  Моисеева А. В. 

 

 

 

Глава муниципального  образования 

Дмитриевское сельское  поселение                                                     Е. В.  Захаров   



Приложение  1 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования  

Дмитриевское сельское  поселение  

от 28.01.2022 г. № 45/169 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  2 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования  

Дмитриевское сельское  поселение  

от  28.01.2022 г. № 45/169 

 

 

Описание границ территории, на которой предполагается осуществление 

территориального общественного самоуправления  

Границами территории, на которой предполагается осуществление 

территориального общественного самоуправления, считать границы 

населенного пункта села    Дмитриевка согласно генеральному плану 

населенного пункта. 

В территориальное общественное самоуправление входят следующие 

улицы  села Дмитриевка: 

ул. им. Д. П. Левина (жилые дома с №1 по № 40) 

ул. Заречная (жилые дома с №1 по № 21) 

ул. Лесная (жилые дома с №1 по № 43) 

ул. Новая (жилые дома с №1 по № 14) 

ул. Прибрежная (жилые дома с №1 по № 10) 

ул. Центральная (жилые дома с №1 по № 26) 

ул. Широкая (жилые дома с №1 по № 17) 

ул. Школьная (жилые дома с №1 по № 9) 


